
Тамбовское областное государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение  

«Железнодорожный колледж имени В.М. Баранова» 
  
 

П Р И К А З  
 

г. Мичуринск 
«30»   августа  2024г.                                                                  № 85-к 
 
О зачислении 
 

На основании решения приемной комиссии, в соответствии с 
«Правилами приема в ТОГБПОУ «Железнодорожный колледж имени                 
В.М. Баранова» на 2024-2025 учебный год, приказ № 95 от 22.02.2024г 

 
П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
1. Зачислить с 02.09.2024г. в число студентов очной формы обучения за 

счет средств физических лиц, согласно контрольным цифрам приема, 
обучающихся по программам подготовки специалистов среднего звена, 
следующих абитуриентов: 

  на 1 курс 
 

на базе основного общего образования 
 

в группу  № 16-О  по направлению подготовки 23.02.01 «Организация 
перевозок и управление на транспорте (по видам)»: 
 

1.  Грязнев Антон Дмитриевич 
2.  Зацепина Александра Александровна 
3.  Непрынцева Марианна Александровна 
4.  Пуршев Даниил Витальевич 
5.  Терехова Кристина Артемовна 
6.  Шолева Кристина Алексеевна 
7.  Щукин Константин Андреевич 

 
Директор ТОГБПОУ 
«Железнодорожный колледж 
имени В.М. Баранова» 

  
 
 
 
Макаров П.Е. 

 
Зав. учебной частью                                                         Чаркина Н.А. 
 


		2024-10-24T13:55:25+0300
	Макаров Петр Евгеньевич
	Я являюсь автором этого документа




